

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2022

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado -	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
03/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13310	29817 - EXTINTOR DE PQS ABC 6KG	UNIDADE	MANA COMERCIO E RECARGA DE	13448	R\$ 190,00	1	R\$ 190,00
03/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13308	13649 - RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	BOLSA 500 ML	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	105172	R\$ 3,69	60	R\$ 221,40
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182275	R\$ 1,75	200	R\$ 349,60
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	19685 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182275	R\$ 1,95	200	R\$ 389,60
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182275	R\$ 1,81	200	R\$ 362,00
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	19696 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182275	R\$ 1,29	300	R\$ 386,70
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	43460 - LIDOCAINA A 2% C/ ADRENALINA, EM TUBETE DE CRISTAL	AMP - 1,8ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5252	R\$ 2,20	200	R\$ 440,00
04/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	443 - SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182275	R\$ 0,27	100	R\$ 27,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	6748 - CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	78123	R\$ 4,30	300	R\$ 1.290,00
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	5174 - DEXAMETASONA SOL INJ 2MG/ML 1ML	AMP 2MG	DISTRIMIX DIST DE MEDICAMENT	9797	R\$ 1,84	400	R\$ 734,20
05/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	23438 - SACO HAMPER	UNIDADE	HOSPMED COMERCIO DE PRODU	1991	R\$ 0,75	1200	R\$ 900,00
06/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MM X 01COLUNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA -	66146	R\$ 11,85	50	R\$ 592,50
06/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	47282 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA -	66146	R\$ 3,30	6	R\$ 19,80
06/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13545	38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL 4TIRAS	UNIDADE	HYPERMEDICAL PROD. MED LTD	1897	R\$ 0,19	5000	R\$ 950,00
06/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	47398 - PASTA AZ ALTA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA -	66146	R\$ 10,30	10	R\$ 103,00
06/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	43447 - PINCEL MARCA TEXTO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA -	66146	R\$ 1,25	10	R\$ 12,50
07/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	4853 - BACLOFENO COMP 10MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182782	R\$ 0,09	600	R\$ 53,40
07/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	34477 - ONDANSETRONA COMP 4 MG	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	182782	R\$ 2,22	300	R\$ 666,00
07/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	RESMA	PM DOS REIS LTDA	467	R\$ 15,50	50	R\$ 775,00
07/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13599	41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	467	R\$ 24,20	30	R\$ 726,00
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	29288 - ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118906	R\$ 0,72	208	R\$ 149,76
10/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13555	24956 - BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	118906	R\$ 7,42	300	R\$ 2.226,00
12/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8306	47607 - CAPOTE AVENTAL MANGA LONGA GRAMATURA 50	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	89	R\$ 3,15	3200	R\$ 10.080,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	47517 - BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTACAO N3195F	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 4,50	6	R\$ 27,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	MAEVE PRODUTOS HOSPITALAR	7518	R\$ 3,80	100	R\$ 380,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	24958 - CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	160508	R\$ 27,90	60	R\$ 1.674,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	31760 - CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO A 37% SER 2,5ML	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 1,95	12	R\$ 23,40
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	47530 - DISCO LIXA DE POLIESTER POP ON CENTRO METALICO 1/2	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 5,66	30	R\$ 169,90
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	37250 - ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOL INJENT	AMPOLA DE 4ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	160508	R\$ 19,20	200	R\$ 3.840,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13308	49547 - GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	183280	R\$ 33,04	10	R\$ 330,40
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	38673 - KIT IONOMERO DE VIDRO P/ CIMENTACAO (PO E LIQUIDO)	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 37,60	3	R\$ 112,80
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13640	385 - LUVAS DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	38810	R\$ 24,80	100	R\$ 2.480,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	50316 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR DENTINA A2 SERINGA C/ 4G	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 19,90	1	R\$ 19,90
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	50317 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR DENTINA A3 SERINGA C/ 4 G	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 19,75	2	R\$ 39,50
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	55259 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR ESMALTE A2 SERINGA C/ 4G	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 19,75	1	R\$ 19,75
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	50318 - RESINA ODONTO NANOHIBRIDA COR ESMALTE A3 SERINGA C/ 4 G	UNIDADE	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 19,75	2	R\$ 39,50
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13640	358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	28027	R\$ 0,43	1200	R\$ 516,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	50308 - SOLUCAO FIXADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500 ML	FR 500ML	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13156	50309 - SOLUCAO REVELADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500ML	FR 500ML	JFC COMERCIO DE MATERIAIS E	44404	R\$ 15,00	2	R\$ 30,00
13/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13170	43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS	UNIDADE	MEDLEVENSOHN COM REP PROD	96764	R\$ 0,72	1500	R\$ 1.080,00
14/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13734	43957 - CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS	CAIXA	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES	376	R\$ 790,00	1	R\$ 790,00
14/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	38555 - CARBONO P/ OCLUSAO	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	93	R\$ 3,75	60	R\$ 225,00
14/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	35183 - COLGADURAS INDIVIDUAIS EM ACO INOX	UNIDADE	CIRURGICA GOIANIA EIRELI	93	R\$ 153,00	30	R\$ 4.590,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	47897 - ACIDO FOLINICO COMP 15 MG	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1528142	R\$ 1,20	500	R\$ 600,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	47483 - BABADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL	PCT C/ 100UN	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 15,88	2	R\$ 31,76
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	24956 - BENZILPENICILINA POTASSICA PO P/ SOL INJ 5.000.000UI	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	79191	R\$ 7,50	200	R\$ 1.500,00

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CPF: 14374 - CEAP-SOL

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2022

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado -	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qty Entrada	VI Total
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	23978 - BROCA CARBIDE HL Nº 702	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 15,00	10	R\$ 150,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	34421 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 100ML	UNIDADE	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	28089	R\$ 1,65	26	R\$ 42,90
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14084	56320 - CORRENTE EM PLASTICO PP ZEBRADO AMARELO E PRETO ELO 05MM	METRO	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	141596	R\$ 5,05	100	R\$ 505,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1528142	R\$ 9,30	60	R\$ 558,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	37250 - ENOXAPARINA SODICA 40MG/0,4ML SOL INJENT	AMPOLA DE 4ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	79191	R\$ 19,20	100	R\$ 1.920,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	18639 - FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML - GEN HIPOLABOR	AMP 250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	79191	R\$ 2,13	200	R\$ 426,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	47636 - FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO PERIAPICAL ADULTO	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 1,46	300	R\$ 438,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	47543 - FITA MATRIZ DE POLIESTER PRE CORTADA	PCT C/ 50UN	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 4,00	6	R\$ 24,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	16969 - GLUCONATO CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL	FR 1000ML	APOLLO MATERIAIS MEDICO HOS	28089	R\$ 6,90	60	R\$ 414,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	25858 - HALOPERIDOL COMP 5MG - HALO	COMPRIMIDO	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1528142	R\$ 0,26	200	R\$ 52,84
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	40324 - HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1528142	R\$ 10,80	100	R\$ 1.080,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13858	17037 - LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE L	1528142	R\$ 44,50	30	R\$ 1.335,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14084	56324 - PEDESTAL EM PVC ZEBRADO AMARELO E PRETO 90CM	UNIDADE	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM I	141596	R\$ 23,92	50	R\$ 1.196,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	50308 - SOLUCAO FIXADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500 ML	FR 500ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	50309 - SOLUCAO REVELADORA P/ RADIOGRAFIA ODONTOLOGICA 500ML	FR 500ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00
17/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	38634 - SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL C/ PANTA FLEXIVEL	UNIDADE	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5337	R\$ 0,28	200	R\$ 55,00
19/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14132	19861 - ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	MULTIPLA HOSPITALAR COMERCI	404	R\$ 394,00	7	R\$ 2.758,00
20/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	42743 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 1000ML	FR 1000ML	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5367	R\$ 27,00	2	R\$ 54,00
20/01/2022	CARTÁ DE EXCLUSIVIDADE SOL. Nº 13855	48057 - KIT - TESTE SARS-COV2 (COMPATIVEL C/ APARELHO GENEEXPERT R2)	UNIDADE	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	18273	R\$ 141,40	150	R\$ 21.210,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	328 - COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	PM DOS REIS LTDA	535	R\$ 3,90	100	R\$ 390,00
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	582 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	535	R\$ 1,89	28	R\$ 52,92
21/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	41553 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM 1KG	QUILOGRAMA	PM DOS REIS LTDA	535	R\$ 27,00	30	R\$ 810,00
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13852	50311 - ADESIVO ODONTOLÓGICO A BASE DE AGUA E ALCOOL 6G	FRASCO	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5397	R\$ 165,00	1	R\$ 165,00
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	3604	R\$ 0,34	1000	R\$ 343,10
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13982	39529 - FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA IBBL FR600	UNIDADE	G.J. DOS SANTOS JUNIOR	3631	R\$ 99,00	2	R\$ 198,00
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 13982	50070 - FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355	UNIDADE	G.J. DOS SANTOS JUNIOR	3631	R\$ 99,00	10	R\$ 990,00
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	443 - SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	3604	R\$ 0,24	400	R\$ 96,44
24/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	37907 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (2)	UNIDADE	DISPOMED PROD MED EIRELI - M	3604	R\$ 0,51	1500	R\$ 757,65
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	29288 - ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121911	R\$ 0,72	304	R\$ 218,88
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	5621 - BROMOPRIDA SOL INJ 5MG/ML 2ML	AMP 10MG	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI -	11997	R\$ 5,80	300	R\$ 1.740,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	34802 - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACI	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121853	R\$ 169,00	5	R\$ 845,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19687 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	105294	R\$ 1,66	100	R\$ 165,95
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	15712 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121853	R\$ 0,73	200	R\$ 145,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	4890 - CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	81809	R\$ 4,33	300	R\$ 1.299,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	15896 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	FR 100 ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	39357	R\$ 2,20	138	R\$ 303,60
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	18635 - CODEINA COMP 30MG - CODEIN	COMPRIMIDO	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121911	R\$ 1,19	210	R\$ 249,90
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19584 - CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	105294	R\$ 11,38	100	R\$ 1.138,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	5814 - DOMPERIDONA SUSP ORAL 1MG/ML 100ML	FR 100 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121911	R\$ 9,16	50	R\$ 458,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	43332 - ENOXAPARINA SODICA 20MG SER O,2ML	SERINGA 0,2 ML	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	121911	R\$ 17,50	100	R\$ 1.750,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	382 - LUYA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	105294	R\$ 1,29	400	R\$ 516,00
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	42936 - NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMP-4 ML	MEDCOM COMERCIO DE MEDICA	81809	R\$ 4,15	50	R\$ 207,50
25/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	360 - SERINGA DESC 20ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LO	105294	R\$ 0,57	1500	R\$ 848,10
25/01/2022	CARTÁ DE EXCLUSIVIDADE SOL Nº 1426	56463 - TESTE XPRESS SARS-COV-2/FLU/RSV	KIT	CEPHEID BRASIL IMPORTACAO, E	18351	R\$ 3.400,00	5	R\$ 17.000,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 1,97	300	R\$ 591,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 1,81	300	R\$ 543,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	24958 - CLARITROMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184619	R\$ 27,80	100	R\$ 2.780,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	514 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 1000ML	LITRO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184619	R\$ 15,27	48	R\$ 732,96
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	34421 - CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 100ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184619	R\$ 1,82	120	R\$ 218,40
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM	UNIDADE	NL PRODUTOS HOSPITALARES EI	40064	R\$ 3,15	80	R\$ 252,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	39666 - DETERGENTE ENZIMATICO 5 LT	GL C/ 5 L	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 73,00	1	R\$ 73,00

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Janeiro 2022

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:21/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado -	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qty Entrada	VI Total
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14021	21584 - DIETA ENTERAL OLIGOM. HIPERP. 1,3 A 1,4 KCAL/ML	MILILITROS	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70735	R\$ 0,12	84000	R\$ 9.912,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14021	22832 - DIETA ENTERAL POLIM. HIPERC/HIPERP. S/ FIBRAS, 1,5 KCAL/ML	MILILITROS	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLIN PROD H	70735	R\$ 0,04	336000	R\$ 12.230,40
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	39372 - EQUIPO P/ SOL PARENT MICROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL 4	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 1,60	25	R\$ 40,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 4,02	250	R\$ 1.005,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	37656 - ETIQUETA ADESIVA 100 X 50MM X 01COLUNA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66404	R\$ 11,85	50	R\$ 592,50
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	38948 - FRASCO DE DIETA 300ML	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 0,83	1500	R\$ 1.245,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8935	386 - LUVAS DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	M. QUINTO PRODUTOS HOSPITAL	125	R\$ 24,50	30	R\$ 735,00
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	2129 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL (1)	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES	66404	R\$ 2,38	10	R\$ 23,80
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	38104 - PELICULA PROT. SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML	FRASCO COM 30 M	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184619	R\$ 58,08	30	R\$ 1.742,40
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	11862 - Sonda NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 0,77	10	R\$ 7,70
26/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	451 - Sonda URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184629	R\$ 0,72	20	R\$ 14,40
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	46535 - CLONAZEPAM COMP 0,5MG - GEN GEOLAB	COMPRIMIDO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	184870	R\$ 0,05	480	R\$ 24,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12304	25365 - ETIQUETA ADESIVA BOPP TRANSPARENTE 80 X 40 MM C/ 2500 UNID	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	972	R\$ 0,22	2500	R\$ 560,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12304	29651 - ETIQUETA ADESIVA EM POLIESTER PRATEADA 50 X 20 MM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	972	R\$ 0,19	2500	R\$ 480,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14262	47299 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504915	R\$ 21,90	4	R\$ 87,60
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14324	53800 - KIT TESTES RAPIDOS SARS-COV-2 ENSAIO IMUNOCROMATOGRAFICO	KIT	HOSPTECH SERVICO SAUDE EIR	1679	R\$ 720,00	20	R\$ 14.400,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14262	47943 - PAPEL SULFITE A4 75GR/M² COR BRANCO COM 500 FOLHAS	RESMA	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	504915	R\$ 16,50	70	R\$ 1.155,00
27/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 12304	13937 - RIBBON CERA 110MM X 450M P/ IMPRESSORA ZEBRA	ROLO	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	972	R\$ 47,90	2	R\$ 95,80
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19682 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 0,41	200	R\$ 82,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UNDS	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 0,42	204	R\$ 85,68
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	37920 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4,5 ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 5,45	5	R\$ 27,25
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	37934 - CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 5,45	7	R\$ 38,15
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 52,00	20	R\$ 1.040,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	19696 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/ DISP SEG	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 1,26	80	R\$ 100,80
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	47620 - FIO DE NYLON 4,0 (1/2 CIRC. CT 1,5 CM, AGULHA TRIANGULAR)	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 2,39	24	R\$ 57,36
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	219 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 1,09	1200	R\$ 1.308,00
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14263	42650 - FRASCO DE DIETA 500ML	FR 500ML	ELLO DISTRIBUCAO LTDA	39551	R\$ 1,18	660	R\$ 778,80
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14025	20415 - RIBBON CERA 110MM X 74M	ROLO	PM DOS REIS LTDA	535	R\$ 5,25	15	R\$ 78,75
28/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14030	8571 - Sonda P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 10	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	589	R\$ 0,43	10	R\$ 4,30
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	48971 - BUCLIZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36705	R\$ 0,56	300	R\$ 168,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	43461 - SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 15ML	FR 15 ML	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36705	R\$ 5,90	100	R\$ 590,00
31/01/2022	ATO CONVOCATÓRIO Nº 14069	11155 - VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 COMP 5000MCG	COMPRIMIDO	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	36705	R\$ 2,62	120	R\$ 314,40

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 157.394,60

LARISSA DE SOUZA MELO
 Supervisora de Farmácia/Suprimentos
 CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Sector de Suprimentos
 CEAP-SOL/ISG